
Penzion Plánička

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celoroční cena :

Dvoulůžkový pokoj ekonomy: 1360,- Kč včetně snídaně

Dvoulůžkový pokoj student: 1160,- Kč včetně snídaně

Při obsazení 1 lůžka: 850,- Kč včetně snídaně

Třílůžkový pokoj : 1760-

Čtyřmístné rodinné apartmá : 2 místnosti oddělené halou,

kuchyňský kout: 2760,- včetně snídaní

Studio LUX : podkrovní otevřený prostor 1 manželské lože

rozkládací gauč, kuchyňský kout 2260,-

Při pobytu na jednu noc účtujeme příplatek 20% z ceny.

Při pobytu na dvě noci účtujeme příplatek 10% z ceny.

RODINNÉ APARTMÁ A STUDIA LUX SE PRONAJÍMAJÍ POUZE NA

DELŠÍ POBYTY

Letní sezona - ceny

Ceny jsou celoroční .

V ceně není turistická taxa - místní poplatek 21,-os/den

Další informace:

Nově zřízená finská sauna je jeden den pobytu pro ubytované v více jak pětidenních pobytech 1hod

ZDARMA

V letních měsících je k dispozici venkovní vyhřívaný bazén.

Úschova kol a lyží v domě zdarma.

Stravování



Snídaně v ceně.

Polopenze pro dospělého + 220,-kč/den

děti do 18 let + 160,-kč/den


